tana vel NusynafBlaustarka
handlujących pod firmą

Bothstadt i Blaustark
Ka zasadzie. art. 512 Kod. Handl., zawia

damia wierzycieli, którzy dotychczas nie spraw
dzili swych wierzytelności do massy Roth
stadta i Blaustarka.

1) że Sąd Handlowy w Warszawie, wyro
kiem z d. 20 Maja (1 Czerwca) 1894 r, Wy-
znaczył im prekluz^jny miesięczny termin do
sprawdzenia, z doliczeniem czasu na odległość;

2) że decyzją Sędziego Komisarza dla wyl
godv wierzycieli wyznaczone zostały następu
jące" dni do sprawdzenia: 8 (20) Czerwca, 14
(26) Czerwca, 23 Czerwca (5 Lipca), & (17)
Lipca i 14 (26) Lipca r. b., o godzinie ll-ej
przed południem;

3) że w terminach tych wierzyciele, celem
sprawdzenia swych wierzytelności, stawić się
winni osobicie lub przez adwokatów z dowo
dami usprawiedliwiającemi ich pretensje przed
Sędzią Komisarzem i Syndykiem w Wydzia
le' 2-im Sądu Handlowego w Warszawie
(Długa Jfs 7); ,

4) źe wierzyciele, których pretensje nie bę
dą sprawdzone i przyjęte do masy na zasa
dzie art. 512 i 513 Kod. Hand, w zebraniach
i rozdziale majątku udziału brać nie będą
mogli.
Warszawa, d. 30 Maja (11 Czerwca) 1894 r.

W. Kalinowski,
1047 Adwokat Przysięgły.

KUR JER WARSZAWSKI. — Dnia 12 czerwca 1894 t. Nr. 160

NAFTA
powieść współczesna przez SEWERA,

wyszła w trzech tomach i sprzedaj e się we
wszystkich księgarniach po Rs. 3 z przesyłką

pocztową Rs. 3 kop. 30.
Zamówienia z prowincji uskuteczniają się